ПРОТОКОЛ № 12/15
Общего собрания членов
Садового некоммерческого партнерства «Северная жемчужина»

город Санкт-Петербург
	 01 декабря 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Русяева Эльвира Сергеевна
Русяев Николай Иванович
Русяев Вадим Николаевич
Кудрин Андрей Валерьевич (от своего имени и по доверенности от Корда П.Э., Шаргановой С.В., Сережина Д.В., Лозовой Н.В., Мужикова Н.В. и Жукова С.Ю.)
Бондарев Роман Анатольевич
Епатко Марк Юрьевич
Яицкий Леонид Юрьевич
Зайцев Владимир Васильевич
Григичева Наталья Николаевна
Круглов Марат Владимирович
Байкова Наталья Михайловна
Антипова Елена Игоревна
Лучевская Татьяна Валерьевна
Овчинникова Ирина Станиславовна
Костомахина Юлия Анатольевна
Ефимов Андрей Анатольевич.

Кворум имеется.

Председатель собрания – Кудрин Андрей Валерьевич, Секретарь собрания – Байкова Наталья Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.      Об увеличении численного состава правления Партнерства и утверждении его персонального состава.

По первому вопросу повестки дня выступил Кудрин Андрей Валерьевич.
В связи с активным развитием Партнерства, появлением новых вопросов и проблем, которые требуют решения, предлагаю расширить состав правления Партнерства до 11 человек, дополнительно ввести в правление следующих членов:

Русяева Николая Ивановича
Епатко Марка Юрьевича
Григичеву Наталью Николаевну
Круглова Марата Владимировича
Байкову Наталью Михайловну
Лучевскую Татьяну Валерьевну
Костомахину Юлию Анатольевну
Ефимова Андрея Анатольевича.

Голосовали:  "ЗА" - единогласно, "ПРОТИВ" - 0, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0.

Постановили:  расширить состав правления Партнерства до 11 человек, дополнительно ввести в правление следующих членов:
Русяева Николая Ивановича
Епатко Марка Юрьевича
Григичеву Наталью Николаевну
Круглова Марата Владимировича
Байкову Наталью Михайловну
Лучевскую Татьяну Валерьевну
Костомахину Юлию Анатольевну
Ефимова Андрея Анатольевича.

Утвердить следующий персональный состав правления СНП «Северная жемчужина» сроком на два года:
Председатель правления:
Кудрин Андрей Валерьевич
Члены правления:
Русяев Вадим Николаевич
Бондарев Роман Анатольевич
Русяев Николай Иванович
Епатко Марк Юрьевич
Григичева Наталья Николаевна
Круглов Марат Владимирович
Байкова Наталья Михайловна
Лучевская Татьяна Валерьевна
Костомахина Юлия Анатольевна
Ефимов Андрей Анатольевич.

Председатель общего собрания:       ___________________  Кудрин Андрей Валерьевич

 Секретарь общего собрания:             ___________________   Байкова Наталья Михайловна